merugikan kepentingan nasional dipidana penjara paling lama 10 tahun 
dan/atau denda paling banyak Rp2.000.000.000 (dua miliar rupiah). 
Sementara deepfake yang menyerang kehormatan orang lain, dipidana 
dengan pidana penjara paling lama 2 tahun dan/atau denda paling 
banyak Rp750.000.000 (tujuh ratus lima puluh juta rupiah). 

Sementara itu, perubahan signifikan terdapat dalam draf versi Oktober 
2025. Draf RUU ini mengenalkan sejumlah ketentuan pidana baru dalam 
konteks ruang siber (Pasal 58, 59, dan 60), disertai dengan ancaman 
pidana yang tergolong berat (Pasal 61 hingga 64).56